
FEDERACIÓ DE REM COMUNITAT VALENCIANA
CTO. AUTONÓMICO SUMA REMOERGÓMETRO

CENTRO TECNIFICACIÓN ALICANTE
Alicante, 14 de febrero de 2026

500 m ALEVÍN FEMENÍ
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 10:00 RCNC** Aina Belliure Dieguez
2 10:00 RCNT Julia Gras López
3 10:00 RCRA** Sofía Álvarez González
4 10:00 CDMCLC Laura González Ayela
5 10:00 CRGG** Elsa Martí Moratal
6 10:00 RCNC** Ainhoa Gines González
7 10:00 RCNT Ana Navarrete Asín
8 10:00 RCRA** Indira Izquierdo Columbrere
9 10:00 CDMCLC Adriana Navarro Ballenilla

10 10:00 CRGG** Leyre Sanjuan Almansa
11 10:00 RCNC** Noa Haba Pineda
12 10:00 RCRA** America Martínez Pérez
13 10:00 CDMCLC Sandra Oliva Ortiz
14 10:00 RCRA** Sofía Moya Sánchez
15 10:00 RCNC** Lucía Martínez Lomban
16 10:00 RCRA** Emma Vidal Zembova
17 10:00 RCNC** Abril Mestre Castillo
18 10:00 RCRA Elena Expósito García
19 10:00 RCNC* Alba Martín Gómez
20 10:00 RCNC** Zhoe Segarra Pérez

500 m ALEVIN MASCULÍ 1/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 10:10 RCNT Samuel Matías Galeano Ramírez
2 10:10 RCRA** Gonzalo Álvarez Vega
3 10:10 CDMCLC Ricardo Cruz Gutiérrez
4 10:10 RCNT Noel Lantaron Rodríguez
5 10:10 RCRA** Jaime Navarro Valcarcel
6 10:10 CDMCLC Unai Poveda Felipe
7 10:10 RCNC** Daniil Moisyeyev
8 10:10 RCNT Cristian Augusto Sousa Manresa
9 10:10 RCRA** Guillermo Quintero Ruiz

10 10:10 CDMCLC Lucas Bonete Ávalos

500 m ALEVIN MASCULÍ 2/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 10:20 RCNC** Diego Ossa Aparicio
2 10:20 RCRA** Biel Rives Alvarado
3 10:20 CDMCLC Miguel Bonete Ávalos
4 10:20 RCNC** Lucio Scarpati Femenia
5 10:20 RCRA** Adrian Rosales Gómez
6 10:20 CDMCLC Lucas Navarro Ballenilla
7 10:20 RCRA** Iker Sagra Quero
8 10:20 RCRA** Alberto Sanmiguel Font
9 10:20 RCRA** Pedro Slon Escolano

10 10:20 RCRA** David Santiago Suesca Vallejo
11 10:20 RCRA Martín Lorca Rico

*Jocs Esportius

*Jocs Esportius

*Jocs Esportius

DISTANCIA

DISTANCIA

DISTANCIA

**Autonómico y Jocs Esportius

**Autonómico y Jocs Esportius

**Autonómico y Jocs Esportius

Patrocina:

COMITÉ DE JUECES ARBITROS FRCV
COMITÉ DE JUTGES ÀRBTRES FRCV

Colabora / Col.labora:



FEDERACIÓ DE REM COMUNITAT VALENCIANA
CTO. AUTONÓMICO SUMA REMOERGÓMETRO

CENTRO TECNIFICACIÓN ALICANTE
Alicante, 14 de febrero de 2026

1.000 m INFANTIL FEMENÍ
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 10:30 RCNC** Alma Galera Martínez
2 10:30 RCNT Sofía Castro Karademitrou
3 10:30 RCRA** Sofía Díaz Álvarez
4 10:30 CDMCLC Valeria Baeza Bernabeu
5 10:30 CRGG** Zoe Hurtado del Castillo
6 10:30 RCNC** Sira Girones Pérez
7 10:30 RCNT Jinxuan Chen
8 10:30 RCRA** Sofía Galiano Martínez
9 10:30 CRGG** Marta Monserrat Blay

10 10:30 RCNC** Patricia María Guduleasa
11 10:30 RCNT Martina López Torres
12 10:30 RCRA** Elisabet Tomé Pons
13 10:30 RCNC** Laia López Mengual
14 10:30 RCNC** Elsa Sánchez Romero
15 10:30 RCNT Aitana Sánchez Storup
16 10:30 RCNT María Soto Ballester
17 10:30 RCNT Esperanza Torres Macia

1.000 m INFANTIL MASCULÍ  1/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 10:40 RCNV** Diego García Tamarit
2 10:40 CNC Alberto Soriano Vergara
3 10:40 RCNC** Enrique Boulet Gabrillagues
4 10:40 RCNT Ioan Andrei Chelea
5 10:40 RCRA** Mario García Fernández
6 10:40 CRGG** Gabino José Valente
7 10:40 RCNT Nicolae Cristian Chelea
8 10:40 RCRA** Héctor Medina Vela
9 10:40 RCNC** Maddox Segarra Pérez

10 10:40 RCNT Roberto Aaron Ferrer Manzano
11 10:40 RCRA** Luis Capell Guillen
12 10:40 RCNC** Xavier Senent Fernández
13 10:40 RCNT Abraham García Navarro

1.000 m INFANTIL MASCULÍ  2/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 10:50 RCRA** Nicolas García de las Bayonas Alcaraz
2 10:50 RCRA** Nicolas García Tomás
3 10:50 RCNT Daniel Martínez Espinosa
4 10:50 RCRA** Carlos Ruiz Soria
5 10:50 RCNT Martín Rafael Perea Felio
6 10:50 RCRA** Iñigo Babio Martín
7 10:50 RCNT Santiago Pérez Lorenzo
8 10:50 RCRA** Ignacio Armando Hernando de Larranendi Ramos
9 10:50 RCNT José María Pérez Martínez

10 10:50 RCRA** Matther Smit
11 10:50 RCNT Manuel Pérez Torregrosa
12 10:50 RCNT Manuel Sánchez Martínez
13 10:50 RCNT Joel Sánchez Ramírez
14 10:50 RCNT Dario Tornero Pérez

*Jocs Esportius

DISTANCIA

DISTANCIA

DISTANCIA

*Jocs Esportius

*Jocs Esportius

**Autonómico y Jocs Esportius

**Autonómico y Jocs Esportius

**Autonómico y Jocs Esportius

Patrocina:

COMITÉ DE JUECES ARBITROS FRCV
COMITÉ DE JUTGES ÀRBTRES FRCV

Colabora / Col.labora:



FEDERACIÓ DE REM COMUNITAT VALENCIANA
CTO. AUTONÓMICO SUMA REMOERGÓMETRO

CENTRO TECNIFICACIÓN ALICANTE
Alicante, 14 de febrero de 2026

1.000 m CADET FEMENÍ 1/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 11:00 CNC Valentina Simoes
2 11:00 RCNC** Ainoha María Antón Iuga
3 11:00 RCRA** Ainhoa Cuesta López
4 11:00 RCRA** Vega Martín García
5 11:00 CDMCLC Valeria Rodríguez Atencia
6 11:00 RCNC** Edurne Cervera Fraile
7 11:00 RCNT Nadia Georgieva Goryanova
8 11:00 RCRA** Sandra Ochoa Valiente
9 11:00 CRGG** Celia del Río Sanguesa

10 11:00 RCNC** Beatriz de Haró Cortés
11 11:00 RCNT Adriana Marcos Pérez
12 11:00 RCRA** Sira Barth Ballenilla
13 11:00 CRGG** Inés González Sánchez
14 11:00 RCNC** Bianca María Galusca Miu

1.500 m CADET FEMENI 2/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 11:15 RCNT Kassandra Quinto Medranda
2 11:15 RCNC** Agustina González
3 11:15 RCNT Rocio Ruiz Castejón
4 11:15 RCRA** Desirée Torremocha Yago
5 11:15 RCNT Jimena Sala Alarcón
6 11:15 RCRA** Marta Capell Guillen
7 11:15 RCNC** Paula Ibáñez Villa
8 11:15 RCRA** María Clemente Agulló
9 11:15 RCNC** Selene María Onica Cutopal

10 11:15 RCRA** Natalia Rosales Gómez
11 11:15 RCRA** Matilde García de las Bayonas
12 11:15 RCRA** Clara Martínez Jiménez
13 11:15 RCNC** Sandra Simarro Marco
14 11:15 RCRA** Alejandra Miravete Navarro

1.500 m CADET MASCULÍ 1/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 11:30 RCNV** José Alejandro Bethencourt Altuve
2 11:30 CNC Miguel Soriano Vergara
3 11:30 CNSP Adrián Lledó Montiel
4 11:30 RCNT Álvaro Ballesta Martín
5 11:30 RCRA** Mauricio Nutz Ortiz
6 11:30 CRGG Marco Elías Barroso
7 11:30 CNSP Daniel Molina Pons
8 11:30 RCNC** Marc Miralles Ivars
9 11:30 RCRA** Thiago Pérez Quintana

10 11:30 CRGG Tobías Agustín Valente
11 11:30 RCNT Julen Carballo Romero
12 11:30 RCRA** Germán Díaz Carrasco
13 11:30 RCNT Pablo Castro Karademitrou
14 11:30 RCRA** Carlos Ortiz Hernández
15 11:30 RCRA** Héctor Molina Martín
16 11:30 RCNT Fernando José Hernández Sorroche
17 11:30 RCRA** Álvaro García Fernández-Cañadas

*Jocs Esportius

DISTANCIA

*Jocs Esportius

DISTANCIA

DISTANCIA

**Autonómico y Jocs Esportius

**Autonómico y Jocs Esportius

*Jocs Esportius
**Autonómico y Jocs Esportius

Patrocina:

COMITÉ DE JUECES ARBITROS FRCV
COMITÉ DE JUTGES ÀRBTRES FRCV

Colabora / Col.labora:



FEDERACIÓ DE REM COMUNITAT VALENCIANA
CTO. AUTONÓMICO SUMA REMOERGÓMETRO

CENTRO TECNIFICACIÓN ALICANTE
Alicante, 14 de febrero de 2026

1.500 m CADET MASCULÍ 2/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 11:45 RCNT Vladyslav Khatonka
2 11:45 RCRA** Javier Serrano Rico
3 11:45 RCNT Alejandro Lozano Galván
4 11:45 RCRA** Alejandro Voy Serrano
5 11:45 RCNT Daniel Melnik Vovna
6 11:45 RCRA** Marcos Núñez Aracil
7 11:45 RCNT Juan Vicente Pujol Gradilone
8 11:45 RCRA** Mario García Expósito
9 11:45 RCNT Mario Rodríguez Copete

10 11:45 RCRA** Antonio María Segarra García
11 11:45 RCNT Santiago Soto Ballester
12 11:45 RCRA** Cesar Augusto Segarra García
13 11:45 RCNT Daniel Toro Salyga
14 11:45 RCRA** Adam Rosado Serrano
15 11:45 RCNT José Antonio Trabadela Soto
16 11:45 RCRA** Ignacio Martínez Pérez
17 11:45 RCNT Alejandro Vera Montesinos
18 11:45 RCRA** Lucas Delgado Gracia

1.000 m
CARRER COMP. CLUB

Diego Ossa Aparicio Lucio Scarpati Femenia
Daniil Moisyeyev Daniel García Markham

Adai Tornero Pérez Noel Lantaron Rodríguez
Nazar Streltsov Andrés Rizun Zubenko

Adrián Rosales Gómez Jaime Navarro Valcarcel
David Santiago Suesca Vallejo Pedro Slon Escolano

Abril Mestre Castillo Zhoe Segarra Pérez
Aina Belliure Diéguez Noa Haba Pineda
Sofía Moya Sánchez Emma Vidal Zembova

Indira Izquierdo Columbrere Mónica Albero Uchida

Julia Gras López Ana Navarrete Asín
Cristian Augusto Sousa Manresa Samuel Matias Galeano Ramírez

America Martínez Pérez Sofía Álvarez González
Gonzalo Álvarez Vega Biel Rives Alvarado
Miguel Bonete Ávalos Lucas Navarro Ballenilla
Laura González Ayela Sandra Oliva Ortiz

11 12:00

RCNC

*Jocs Esportius

13

RCRA

12:00

ESPORTISTA

RCRA

9 12:00

12:00 RCRA

DISTANCIA

12:00

12:00

12:00

1

5

3

**Autonómico y Jocs Esportius

CDMCLC

RCNT

RELLEUS ALEVÍ MASCULÍ / FEMENÍ / MIXTO

DISTANCIA

RCNC

* Jocs Esportius

7

RCNT

15 12:00

**Autonómico y Jocs Esportius

Patrocina:

COMITÉ DE JUECES ARBITROS FRCV
COMITÉ DE JUTGES ÀRBTRES FRCV

Colabora / Col.labora:



FEDERACIÓ DE REM COMUNITAT VALENCIANA
CTO. AUTONÓMICO SUMA REMOERGÓMETRO

CENTRO TECNIFICACIÓN ALICANTE
Alicante, 14 de febrero de 2026

2.000 m
CARRER COMP. CLUB

Daniel Martínez Espinosa Roberto Aaron Ferrer Manzano
Nicolae Cristian Chelea Ioan Andrei Chelea

Luis Capell Guillen Mario García Fernández
Ignacio ArmandoHernando de Larranendi Ramos Héctor Medina Vela

José María Pérez Martínez Abraham García Navarro
Santiago Pérez Lorenzo Manuel Sánchez Martínez

Aitana Sánchez Storup Esperanza Torres Macia
Jinxuan Chen María Soto Ballester

Laia López Mengual Patricia María Guduleasa
Elsa Sánchez Romero Alma Galera Martínez

Sofía Díaz Álvarez Elisabet Tomé Pons
Nicolas García de las Bayonas Alcaraz Nicolas García Tomás

3.000 m
CARRER COMP. CLUB

Ainoha María Antón Iuga Beatriz de Haró Cortés
Selene María Onica Cutopal Agustina González

Ainoha Cuesta López Clara Martínez Jiménez
Natalia Rosales Gómez María Clemente Agulló

Nadia Georgieva Goryanova Kassandra Quinto Medranda
Rocio Ruiz Castejón Jimena Sala Alarcón
Paula Ibáñez Villa Bianca María Galusca Miu

Mirella Ossa Aparicio Edurne Cervera Fraile
Alejandra Miravete Navarro Vega Martín García

Matilde García de las Bayonas Marta Capell Guillen

Marco Elías Barroso Celia del Río Sanguesa
Inés González Sánchez Tobías Agustín Valente

3.000 m
CARRER COMP. CLUB

Julen Carballo Romero Alejandro Vera Montesinos
Vladyslav Khatonka Fernando José Hernández Sorroche

Germán Díaz Carrasco Mauricio Nutz Ortiz
Carlos Ortiz Hernández Adam Rosado Serrano
Mario Rodríguez Copete Daniel Melnik Vovna

José Antonio Trabadela Soto Daniel Toro Salyga
Thiago Pérez Quintana Héctor Molina Martín
Marcos Núñez Aracil Mario García Expósito

Pablo Castro Karademitrou Santiago Soto Ballester
Álvaro Ballesta Martín Alejandro Lozano Galván
Javier Serrano Rico Álvaro García Fernández-Cañadas

Antonio María Segarra García Cesar Augusto Segarra García
11 13:00 RCRA

3 13:00 RCRA

7 13:00 RCRA

5 13:00 RCNT

9 13:00 RCNT

DISTANCIA RELLEUS CADET MASCULÍ
ESPORTISTA

1 13:00 RCNT

11 12:40 CRGG

RELLEUS INFANTIL MASCULÍ / FEMENÍ / MIXTO

5 12:40

DISTANCIA

1 12:20

RCNT

RCNT

ESPORTISTA

9 12:20 RCNC

12:20

3 12:20

12:40

12:2011

DISTANCIA

RCRA

ESPORTISTA
RELLEUS CADET FEMENÍ / MIXTO

*Jocs Esportius

9 12:40

RCNC

RCNT

12:40

7 12:20

RCRA

RCRA

1

RCRA

5

* Jocs Esportius

**Autonómico y Jocs Esportius

RCNC

3 12:40

RCNT

** Autonómico y Jocs Esportius

7

Patrocina:

COMITÉ DE JUECES ARBITROS FRCV
COMITÉ DE JUTGES ÀRBTRES FRCV

Colabora / Col.labora:


